
polha n*.

~~i»(

RubricüSÃOJOÃO
DOS PATOS EST.ADO DO MAR.ANK-^0

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - M\

Avenida Getúlio Vargas. 135 - Centro
CNPJ N® 06.089.668'0001-33

Processo Administrativo n" 050201/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 009/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 18/03/2024

ABERTURA: 10:00 HORAS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais de

expediente e consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração

PROPOSTA FINAL:

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS CNPJ: 07.298.747/0001-17

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA



WmmrõTf-
folha n'.

N' PROC.,

_-.j
JOistx'±l»xa.i<í<>x'a

RiTbrics

h K J I a’ J JTTTTTPFfa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA,
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N“ 009/2024.

PROPOSTA FINAL PARA FORNECIMENTO

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

PREGÃO ELETRÔNICO n° 009/2024
Processo Administratívo 050201/2024

Fornecedor:

Inscrição Estadual: 122195540
Bairro: Centro

Estado: Maranhão

E-mail:

C/C: 13.382-5 Agência: 0603-3
BANCO: Banco do Brasil.

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS

LTDA

CNPJ: 07.298.747/0001-17

Rua Presidente Médici, n^ 2435, Centro de

São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000.

Telefone: (99) 98133-4962
Banco: Banco do Brasil

Agência: 0603-3 C/C: 13.382-5

VALIDADE DA PROPOSTA: No mínimo 60 (sessenta) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA:

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:

Atenciosamente,

São João dos Patos - MA, 18 de Março de 2024.

Assinado de forma digital por
ANTONIO MARCOS UMA DE

FREITAS:89623444320

Dados: 2024.03.18 13:56:44

-03'00'

ANTONIO MARCOS

LIMA DE

FREITAS:89623444320

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA

CNPJ: 07.298.747/0001-17
Antonio Marcos Lima de Freitas

RG ne 1056867989 SSP-MA

CPFnS 896.234.443-20

Proprietário

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPj; 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n“ 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



f
))í .

h:' (

Xrrrra^
is -u X «flo:r’d

JL^4&véHM»cÜ€* ^ csM ^ c« «^o«^c_ri

1 I q ^ :^'i aTTTTTPBg

RELAÇAO E QUANTITATIVO DOS MATERIAIS

MATERIAL DE EXPEDIENTE SEC. ADMINISTRAÇAO

UND V.UNIT EXTENSO V.TOTAL EXTENSODESCRIÇÃO MARCAS QTDITEM

mil quatrocentos e
setenta e cinco

reais

cfnco reais e

noventa

centavos

Almofada para Carimbo na cor
Azul

R$ 5,90 R$ 1.475,00Masterprint 250 Unidades1

quatro reais e
sessenta e

quatro centavos

mii cento e

sessenta reais
Almofada para Carimbo na cor
Preto

R$4,64 R$ 1.160,00Masterprint 250 Unidades2

seiscentos e

noventa e sete

reais e cinquenta
centavos

dois reais e

setenta e nove

centavos

Aimofada para Carimbo na cor
Vermelha

R$ 2,79 R$ 697,50Masterprint 250 Unidades3

dois reais e

noventa e um

centavos

dois mil,
novecentos e dez

reais

Bloco de Anotação, Adesiso no
Tamanho 75X750mm

RS 2,91 RS 2.910,00Masterprint 1.000 Unidades6

quatro reais e
trinta centavos

quatro mil e
trezentos reais

Bloco de Anotação, Adesiso no
Tamanho 76X102mm

RS 4,30 RS 4.300,00UnidadesMAsterprint 1.0007 2 -n
I O

●*

dois reais e

oitenta e um

centavos

Is
õ >
P 2

mil cento e vinte e

quatro reais
R$2,81 RS 1.124,00Mercur 400 PacotesBorracha Ponrteira Branca8

mil setecentos e

setenta e sete

reais e cinquenta
centavos

dois reais e

trinta e sete

centavos

Caderno Brochura com 96

foihas, capa flexível
RS 2,37 RS 1.777,50UnidadesCredeal 7509

)

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



F
) )

S4*»2i^ac44*4uf«r .*■ c«i

1 i 4 I A^i~:i) VTT/TV3^ cniiDg]^Bü=S:S©

quinze mil, cento e
sessenta e cinco

reais

dez reais e onze

centavos
Pasta para Arquivos Morto,
cores variadas

R$ 15.166,00R$ 10,11Dello 1.500 Unidades10

três mil, cento e
noventa e oito

reais

Bandeja Correspondência
Dupla Articulavel Porta
Correspondência

quinze reais e

noventa e nove

centavos

R$3.198,00R$ 15,99200 UnidadesDello11

onze mil,
setecentos e

quarenta e cinco
reais

Caneta esferográfica escrita
média azul - sextavada - com

suspiro - o de metal amarelo,
caixa com 50 unidades

vinte e três reais

e quarenta e
nove centavos

R$ 11.745,00R$ 23,49CaixasBic 50013

dezessete mil,
duzentos e

quarenta e oito
reais

vinte e quatro
reais e sessenta

e quatro
centavos

Caneta esferográfica escrita

média preta - sextavada - com
suspiro - 0 de metal amarelo.
Caixa com 50 unidades

RS 17.248,00R$ 24,64Bic 700 Caixas14

Caneta esferográfica escrita
média vermelha - sextavada -

com suspiro - o de metal
amarelo, Caixa com 50
unidades

vinte e quatro
reais e oitenta e

um centavos

nove mil,
novecentos e vinte

e quatro reais

R$ 9.924,00R$ 24,81400 CaixasBic15

dois reais e

quarenta
centavos

Clips 1/0, em aço galvanizado
com tratamento anti-ferrugem,
Caixa com 100 Unidades

R$ 6.000,00R$ 2,40 seis mil reaisACC 2.500 Unidades17

Clips 2/0, em aço galvanizado
com tratamento anti-ferrugem,
Caixa com 100 Unidades

dois reais e três

centavos

três mil e quarEI
e cinco rea 3

R$ 3.045,00R$ 2,03
2 TI
● oUnidadesACC 1.50018

Xa

o >
o 2um real e

quarenta e sete
centavos

Clips 3/0, em aço galvanizado
com tratamento anti-ferrugem.
Caixa com 50 Unidades

mil cento e seferia
e seis reai:

R$ 1.176,00R$ 1,47800 CaixasACC19

A
t,"

dois reais e

cinquenta e dois

dois mil,

quinhentos e
Clips 4/0, em aço galvanizado
com tratamento anti-ferrugem.

R$ 2.520,00RS 2,52UnidadesACC 1.00020
n

In e

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17
ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000

!■

C

í
i

I



F
) >

V/r»
7

■ ,>p.| I 	'* '■

1Z> £9^arib 2doara.
●%

VAC«J<J4a «r c«»

OXOnXIIIIIÊ^ »dJt£ií5J=Í^Lfca3

Caixa com 50 Unidades centavos reais

Clips 6/0, em aço galvanizado
com tratamento anti-fermgem,
Caixa com 50 Unidades

um real e

sessenta e nove

centavos

mil seiscentos e

noventa reais
R$ 1.690,00Unidades R$ 1,69ACC 1.00021

Clips 8/0, em aço galvanizado
com tratamento anti-fermgem,
Caixa com 25 Unidades

um real e

noventa e sete

centavos

mil novecentos e

setenta reais
R$ 1,97 R$ 1.970,00ACC 1.000 Unidades22

dois reais e

quarenta e
quatro centavos

oitocentos e

cinquenta e quatro
reais

R$ 2,44 R$ 854,00350 Unidades23 Cola em Bastão, 21 Gramas Goller

três reais e

quinze centavos

mil duzentos e

sessenta reais
R$ 1.260,00R$3,15Cola em Bastão, 40 Gramas Goller 400 Unidades24

três reais e mil quatrocentos e
noventa e seis

reais

RS 3,74 RS 1.496,00Goller 400 Unidades25 Cola para Isopor, 90 gramas setenta e quatro
centavos

dois reais e

nove centavos

mil e quarenta i
cinco reais

RS 2,09 RS 1.045,00Goller 500 Unidades26 Cola Branca, 90 Gramas Z ■"
● o

S io ^
P z

Corretivo líquido, material à
base d’água, secagem rápida,
apresentação frasco individual,
aplicação papel comum,
volume 18 mi, atóxico, caixa
com 12 unidades

três reais e

dezesseis

centavos

mil quatrocentoste
vinte e dois reais?

RS 3,16 RS 1.422,00Cis 450 Unidades27

O

5a
novecentos e

quarenta e cinco
reais !

5 itrês reais e

quinze centavos
R$3,15 RS 945,00Masterprint 300 Unidades28 Corretivo em Fita, 6 metros e !

t

iidois reais e

cinco centavos

seiscentos e

quinze reais
Envelope para
correspondência, tipo saco.

t

RS 2,05 R$615,00Foroni 300 Pacotes29 1 i

3

ANTONlO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17
ENDEREÇO: Rua Presidente Médicí, 2435, Centro de São )oão dos Patos - MA CEP: 65.665-000



f
) )s

A-4

X> is u2doxrck.

X»«* *■* «1«P *«r<.«

i i~-rl~=rT~a~:TT rTy?b a=nngrSSO:^:SS

tamanho A-4, na cor Branco
C/100

Envelope para
correspondência, tipo saco,
tamanho OFICIO 240X340, na
cor Branco C/100

cinquenta e seis
centavos de real

cento e sessenta e

oito reais
R$ 168,00R$ 0,56Caixas300Foroni30

Envelope para
correspondência, tipo saco,
tamanho 176X250, na cor Ouro

C/100		

trezentos e

quarenta e oito
reais

oitenta e sete

centavos de real
R$ 348,00R$ 0,87CaixasForoni 40031

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho A-4 229X324, na cor
Ouro C/100

duzentos e doze

reais
cinquenta e três
centavos de real

R$212,00R$ 0,53CaixasForoni 40032

Envelope para
correspondência, tipo saco,
tamanho OFICIO 240X340, na
cor Ouro C/100

trezentos e oitenta

reais

noventa e cinco

centavos de real
R$ 380,00RS 0,95400 CaixasForoni33

Envelope para

correspondência, tipo saco,
tamanho 310X410, na cor Ouro

mil e setecentos

reais

oitenta e cinco

centavos de real
R$ 1.700,00R$ 0,85UnidadesForoni 2.00034

Envelope para
correspondência, tipo saco,
tamanho 370X470, na cor Ouro

mil oitocentos e

quarenta reate"

noventa e dois

centavos de real
R$ 1.840,00R$ 0,922.000 UnidadesForoni35

z

o

quatrocentoá e
setenta e dc s

reais e cinque ^t i
centavos sj,,

o *cinco reais e

vinte e cinco

centavos

Estilete com Lamina Fina,
Caixa com 24 unidades

RS 472,50 P 2RS 5,25CaixasMasterprint 9036

"

U

r>

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO; Rua Presidente Médicí, n* 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



)

X> iS^X-ftb UL i. <3.oX*SL

!

1 ^ :t'i 11 r-v^-fa cauj©eEO=^^^

mil cento e

sessenta e cinco

reais e cinquenta
centavos

doze reais e

noventa e cinco

centavos

Estilete com Lamina Grande,

Caixa com 24 unidades
R$ 1.165,50R$ 12,95Masterprint 90 Caixas37

dois reais e

vinte e dois

centavos

dois mil, duzentos
e vinte reais

Extrator de Grampos do Tipo
Ratinho

R$ 2.220,00R$ 2,22Masterprint 1.000 Unidades38

um real e

quarenta e oito
centavos

mil quatrocentos e
oitenta reais

Extrator de Grampos do Tipo

Espatula
R$ 1,48 R$ 1.480,001.000 UnidadesMasterprint39

seiscentos e

sessenta e cinco

reais

um real e trinta

e três centavos
R$ 1,33 R$ 665,00UnidadesFita Durex no tamanho 12X40 Adere 50040

dois reais e

sessenta e

cinco centavos

mil trezentos e

vinte e cinco reais
Fita Dulpa Face no tamanho
19X30MM

R$ 1.325,00R$ 2,65500 UnidadesAdere41

três reais e

quarenta e sete
centavos

mil setecentos e

trinta e cinco reais
R$ 1.735,00R$ 3,47Adere 500 UnidadesFita Grepe no tamanho 24X5042

quatro reais e
quarenta e um

centavos

mil setecentos e

sessenta e quartnT
reais

Fita Grepe no tamanho
48X50M

R$4,41 RS 1.764,00UnidadesAdere 40043
2

O
r

●0
I

s >
o Z

Fita para Embalagem
transparente no tamanho
45X45

mil trezento^ e
dezesseis reai:

três reais e vinte

e nove centavos
R$ 1.316,00R$3,29Adere 400 Unidades44

s77

dois mil,
seiscentos

quarenta e lim
reais e cinqu( nt i

centavos

C

BGrampeador, tratamento
pintado, material metal e
plástico, tipo mesa, para 25
folhas

dezessete reais

e sessenta e um

centavos

fj

R$ 17,61 R$ 2.641,50UnidadesMasterprint 15045

l
l
\ t íANTONlO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médicl, 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



ff
)! )

X> j. UL idlo xra.

ab4C«> «r /JL^4j o 0j>a'*r*^í9

T :< ■ :%'i :a .● n/IV?^

Grampeador, tratamento
pintado, material metal e
plástico, tipo mesa. para 100
folhas

vinte e oito reais

e vinte e seis

centavos

quatro mil,
duzentos e trinta e

nove reais

R$ 4.239,00R$ 28.26150 UnidadesMasterprint46

mil quatrocentos e
oitenta e cinco

reais

Grampo para grampeador
106/6, Caixa com 5000
unidades

cinco reais e

noventa e

quatro centavos

R$ 1.485,00R$ 5,94250 CaixasGrampLine47

novecentos e

sessenta e sete

reais e cinquenta
centavos

três reais e

oitenta e sete

centavos

Grampo para grampeador tipo
cobreado. Caixa com 5000
unidades

R$ 967,50R$ 3,87CaixasGrampLine 25048

três mil, oitocentos

e cinquenta e sete
reais e cinquenta

centavos

Grampo para grampeador
23/10, Caixa com 5000
unidades

quinze reais e

quarenta e três
centavos

R$ 3.857,50R$ 15,43250 CaixasGrampLine49

dois mil,
novecentos e

setenta e cinco

reais

Grampo para grampeador
23/13, Caixa com 5000
unidades

onze reais e

noventa

centavos

R$ 11,90 R$ 2.975,00GrampLine 250 Caixas50

oito mil, cento e
trinta e sete reais e

cinquenta —
centavos

vinte e três reais

e vinte e cinco

centavos

Lápis preto, material corpo
madeira. Caixa com 144
unidades

R$8.137,50R$ 23,25CaixasMasterprint 35051

z ■"
● o

I
73 C
O ^
O z

oitocentos e

oitenta reais â
oitentacentavás

Livro de Ata com folhas

numeradas com 50 folhas

onze reais e um

centavo
R$ 880,80R$ 11,01UnidadesTilibra 8052

quinhentos e ?

quarenta e oit ■=.
reais e oitentc

centavos

seis reais e

oitenta e seis

centavos

Livro de Ata com folhas

numeradas com 100 folhas

-o
R$ 6,86 R$ 548,80Tilibra 80 Unidades53

'-C3

í
I

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000
t

1
I



)

IZ>is*;xril>»xidoara

«r A^^*AÍà<Âü^iLt‘*s MCck

Ta ^ A'i~:jVn/TvH^ cccDgOSSCh^:^©

mil quinhentos e
vinte e sete reais e

vinte centavos

dezenove reais

e nove centavos

Livro de Ata com folhas

numeradas com 200 folhas
R$ 19,09 R$ 1.527,20UnidadesTilibra 8054

dez reais e

setenta e oito

centavos

mil e setenta e oito

reais
R$ 10,78 R$ 1.078,00Livro de Ponto com 100 folhas Tilibra 100 Unidades55

sete reais e

quarenta
centavos

Livro Protocolo de

Correspondência 154x216 com
104 folhas

setecentos e

quarenta reais
R$ 7,40 R$ 740,00UnidadesTilibra 10056

mil duzentos e

noventa e seis

reais

um real e oito

centavos
Papel Cartão Fosco em cores
variadas

R$ 1,08 R$ 1.296,00RST - Realce 1.200 Unidades57

dois reais e

setenta e três

centavos

três mil, duzentos
e setenta e seis

reais

R$ 2,73 R$ 3.276,00UnidadesPapel Color Set RST - Realce 1.20058

quatro mil,
seiscentos e

oitenta reais

Papel Linho na cor Branco 160
Gramas, caixa com 50
unidades

onze reais e

setenta

centavos

R$ 11,70 R$ 4.680,00CaixasMasterprint 40059

dez reais e

quarenta e
cinco centavos

Papel Casca ovo na cor branco
180 Gramas, caixa com 50
unidades

três mil, cento e
trinta e cinco reais

R$ 10,45 R$3.135,00Masterprint 300 Caixas60

doze reais e

noventa e dois

centavos

Papel Diplomata liso na cor
Branco 180 Gramas, caixa com
50 unidades

* 3
● otrês mil, duzento >

e trinta reais
R$ 12,92 R$ 3.230,00Masterprint 250 Caixas61 ■c

X

o *
P z

noventa e dois

centavos de real

mil oitocentos ei

quarenta reais hr
cento e sessentã:.,
mil, setecentos é'‘
oitenta e oito reais

RS 0,92 RS 1.840,00UnidadesPapel Madeira Anin 2.00062

cento e trinta e

três reais e

noventa e nove

Papel A-4, caixa com 10
unidades

R$ 133,99 R$ 160.788.00CaixasChamex 1.20063

d fvj<

\
■Q:I

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 2435, Centro de São )oão dos Patos - MA CEP: 65.665-000

i
r

1



ff
))

■Ji

X:>£iS «: rib-UL1. «ft oarSL

mCcjJC^«£ V'4A#A«^«A 9 *§

sdSSSü=S]^©i ■●yrãTT~a~.n~rrn?^

centavos

um real e

noventa e oito

centavos

mil quinhentos e
oitenta e quatro

reais

R$ 1,98 R$ 1.584,00800 UnidadesPasta Oficio fina na cor azul Dac64

três reais e

noventa e

quatro centavos

três mil, cento e

cinquenta e dois
reais

R$3.152,00R$ 3,94UnidadesPasta Grampo Trilho Amarelo Dac 80065

dois reais e

vinte e quatro
centavos

três mil, trezentos
e sessenta reais

R$ 2,24 R$ 3.360,001.500 UnidadesDelioPasta em L coiorida66

sete reais e

cinquenta
centavos

três mil, trezentos
e setenta e cinco

reais

Pasta Registradora A-Z tigrada
75MM

R$ 3.375,00R$ 7,50UnidadesDac 45067

mil oitocentos e

cinquenta e dois

reais e cinquenta
centavos

dois reais e

quarenta e sete
centavos

R$ 1.852,50R$ 2,47750 UnidadesPasta Suspensa Marmorizada Dello68

dois reais e

sessenta

centavos

mil novecentos e

cinquenta rea^
RS 1.950,00R$ 2,60UnidadesPasta Suspensa Kraft Papelão Dello 75069

* o

5 ío *
p *

dezoito reais e

sessenta

centavos

dois mii, duzen oí
e trinta e dois n ai '>

l

Perfurador de Papel para 25
folhas

RS 18,60 R$ 2.232,00UnidadesMasterprint 12070

vinte e um reais

e cinquenta e
um centavos

dois mil, centc @

cinquenta e u Ç
reais

\
Perfurador de Papel para 40
folhas

R$2.151,00R$21,51UnidadesFuturo 10071 a<5

cinco mil,
seiscentos e

noventa e

quatro reais e
Perfurador de Papel para 60
folhas

R$ 5.670,00R$ 94,50UnidadesMasterprint 6072
üjf?

í ^

5● r

r

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n® 2435, Centro de Sào João dos Patos - MA CEP: 65.665-000



)

X> £ s**: xrJLb-u c3LoX* «K.

/_, MAtitCf <r 4 g u ^ df <!■ A«C«* ●

i É :< I A 'TTnT/TV^ ira>ãJãSl>fe^^7fcD

setenta reaiscinquenta
centavos

oito mil,

quinhentos e vinte
reais

trinta e quatro
reais e oito

centavos

Pincel Marcador para Quadro
Branco na cor Azul, caixa com
12 unidades

R$ 8.520,00R$ 34,08GrampLine 250 Caixas73

cinco mil,

quinhentos e
noventa e seis

reais e cinquenta
centavos

Pincel Marcado Permanente na

cor Azul, caixa com 12
unidades

quinze reais e

noventa e nove

centavos

R$ 5.596,50R$ 15,99350 CaixasGrampLine74

quinhentos e doze
reais

cinco reais e

doze centavos
R$512,00R$5,12UnidadesDello 100Porta Caneta 3X175

mil duzentos e

sessenta e um

reais e vinte

centavos

dez reais e

cinquenta e um
centavos

Porta Caneta ou Clips REF-
3021-1

R$ 1.261,20R$ 10,51UnidadesDello 12076

oitocentos e

sessenta reais e

sessenta centavos

seis reais e

sessenta e dois

centavos

R$ 860,60R$ 6,62UnidadesDello 130Prancheta Acrílica77

mil trezentos p
quarenta e ui i

reais

quatro mil,

oitocentos e cii ^ \
reais e cinquei

centavos

oito reais e

noventa e

quatro centavos

2 T<

‘ ?
X> ?
O *
P Z

R$ 1.341,00R$ 8,94150 UnidadesSouzaPrancheta de Metal78

cento e trinta e

sete reais e

trinta centavos

Quadro Branco em Alumínio
tamanho 120X150

R$ 4.805,50R$ 137,30Unidades35Souza79

O

litrês mil e

quinhentos re; is
R$ 3.500,00R$ 100,0035 UnidadesQuadro Feltro tamanho 60X90 Souza80 cem reais

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO; Rua Presidente Médici, n^ 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000
(S^



n )

fjà» «J *M^*s ^o<^ér l

●iJjlaWd.Mi7; VH? ccED^tjl^

três mil e

quinhentos reais
Quadro Feltro tamanho

90X120
R$ 3.500,00R$ 100,00UnidadesSouza 3581 cem reais

doze reais e

oitenta e um

centavos

três mil, oitocentos

e quarenta e três
reais

Reabastecedor de Pincel, 15

ML, cores variadas
R$ 3.843,00R$ 12,81300 UnidadesFuturo82

doze reais e

oitenta e um

centavos

três mil, oitocentos

e quarenta e três
reais

Reabastecedor de Pincel para
quadro branco 20 ML, cores
variadas

R$ 3.843,00R$ 12,81300 UnidadesFuturo83

um real e

sessenta e nove

centavos

trezentos e trinta e

oito reais
Regua Escolar De Acrilico
Transparente 30cm

R$ 1,69 R$ 338,00200 UnidadesFuturo84

um real e

setenta e nove

centavos

trezentos e

cinquenta e oito
reais

R$ 358,00R$ 1,79UnidadesRégua Acrílica Escolar 50 Cm Futuro 20085

oitocentos e trinta

e sete reais e

cinquenta
centavos

três reais e

trinta e cinco

centavos

R$ 3,35 R$ 837,50250 UnidadesMasterprintTesoura Multiuso 21cm86

três reais e

cinquenta
centavos

oitocentos e

setenta e cinco

reais

Tinta Para Carimbos E

Almofadas De Carimbo 40ml

Cores variadas

R$ 875,00R$ 3,50UnidadesGrampLine 25087

trinta e cinco

centavos de real

cento e setenlfe (

cinco reaisl
Borracha Eva tamanho 40x48

com Glitter

* :?
● o

■0 í
§ >

R$ 175,00R$ 0,35UnidadesMake + 50088

trezentos ^
noventa reaír

setenta e oito

centavos de real

Borracha Eva tamanho 40x48

colorida
R$ 0,78 R$ 390,00

O
UnidadesMake + 50089

P-
nove mil, 1? \

oitocentos á ?
oitenta e seis r

gquarenta e nove
reais e quarenta
e três centavos

Copos Descartável 180 ml.
Caixa com 2.500 Undades

R$ 9.886,00R$ 49,43CaixasFonPlast 20092

●0

-O:
(

i
ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, n- 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000
(



)

vxB XM cJ«:? «r cJ<? m f<j /

iÉdIAN jMifiVr-fa arnDSeSO=^:;S©

trezentos e

sessenta reais
Pistola para cola quente
pequena

R$ 360,00R$ 9,00UnidadesFuturo 40 nove reais94

vinte e três reais

e trinta e dois

centavos

novecentos e trinta

e dois reais e

oitenta centavos

Pistola para Cola quente
grande

R$ 932,80R$ 23,32Unidades40Futuro95

mil setecentos e

setenta e seis

reais

vinte e três reais

e sessenta e

oito centavos

R$ 1.776,00R$ 23,6875 UnidadesRendicollaCola de Silicone fina 1KG96

vinte e três reais

e oitenta e oito

centavos

mil setecentos e

noventa e um reais
Cola Quente de Silicone

grossa 1 KG
R$ 1.791,00R$ 23,88UnidadesRendicolla 7597

trezentos e oitenta

e um reais e trinta

centavos

doze reais e

setenta e um

centavos

Calculadora média de 12

digitos
R$ 381,30R$ 12,7130 UnidadesMB tech98

dois mil,
novecentos e

oitenta e dois reais

nove reais e

noventa ePapel Fotográfico 180 gramas,
caixa com 50 unidades

R$ 2.982,00R$ 9,94UnidadesMasterprint 30099

quatro centavos

quatorze reais e
quatorze
centavos

mil cento e trinta e

um reais e vinte

centavos

Apontador de Metal Simples
caixa com 24 unidades

R$ 1.131,20R$ 14,14UnidadesMasterprint 80101

quatrocentos e
três mil,

novecentos e

noventa e oito

reais e noventa

centavos

z

● o

■0 Ç2) í
O *
P Z

R$ 403.998,90VALOR TOTAL

35
c

rr

r

ANTONlO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA CNPJ: 07.2' 8.|47/00(A-1Í'
ENDEREÇO: Rua Presidente Médid, n® 2435, Centro de São |oão dos£ates^AÍAÜEP: 65.665-000



!
>J

X>x£BsribU.Í itiTox-a

wo G /

*1É : \ I y .-v^fa ozED:^::H30=gjLt£3d3

VALOR DA PROPOSTA; R$ 403.998,90 (Quatrocentos e três mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos).
VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme Edital

ENTREGA: Nossa proposta e valida por 60 (sessenta) dias.

Responsável pelo Contrato: Antonio Marcos Lima de Freitas, RG n- 1056867989 SSP-MA. CPF n- 896.234.443-20.
FONE: (99) 98133-4962.

Atenciosamente,

São João dos Patos - MA, 18 de Março de 2024.ANTONIO MARCOS

LIMA DE

FREITAS:8962344432

Assinado de forma digital

por ANTONIO MARCOS LIMA
DE FREITAS:89623444320

Dados: 2024.03.18 1357:13

-03'00'0

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDA

CNPJ: 07.298.747/0001-17
Antonio Marcos Lima de Freitas

RG n-° 1056867989 SSP-MA

CPF n2 896.234.443-20

Proprietário
5

- 5o *●
p *

O"

O

ANTONIO MARCOS LIMA DE FREITAS LTDACNP): 07.298.747/0001-17

ENDEREÇO: Rua Presidente Médici, 2435, Centro de São João dos Patos - MA CEP: 65.665-000


